REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa.gov.al, E-mail: infolchidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK
MGV ) O |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémij€ve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté€ 24.04.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
dat€ 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

MATILDA SABAH FETAU

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN, Rr. “28 Nentori”, Elbasan.

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

Né bazé t€ nenit 9/1, t¢é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé té verifikojn€ n€ t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢€
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetéd,

Nénshkrimi i zyrtarit

A Lllo ooy |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fiale o

100,376.27 (njegind mije ¢
Llogari bankare page né _ Bank, me |treqind e shtatedhjete e \
I\_ celur me daté 05.10.2012. gjashte pike njezet e | 100
Gjéndja né datén 31.12.2017 shtate) Leke. '
Burimi: Pagé nga Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Elbasan dhe ‘
nga sigurimet shogerore per shkak te barrelindjes. | i

Gjendja CASH ne daten 31.12.2017. 100,000 (njeqind mije) | 50 \
Burimi i krijimit: Dhurate nga viehrri M < | | cke |
lindjen ¢ djalit ne daten 03.08.2017. !

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n& regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1£ letrave me vier€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né€ llagari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek# ose né valuté té huaj;
Emri, Mbiemri, Négshkrimi izyrtamC)
’ [ \1 1
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Nése ky format éshi¢ i pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjes€émarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprim{ari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e ipstitucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé€ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjale)

Te ardhura nga paga e punes né Gjykaten ¢ Rrethit Gjyqésor Tirang | 647,836 (gjashteqind e dyzet e

nga data 01.01.2017-n& datén 01.07.2017. | shtate mije e tetegind e
| tridhjete e gjashte) Leke.

T¢ ardhura nga gigﬁirﬁt shoqerore per shkak te ba}r_eli?lcfe_s - 380,966 (treqindge 'tegdhjete
(lejelindje) nga data 01.07.2017-né datén 31.12.2017. | mije e nenteqind e
| gjashtedhjete e gjashte) Leke.

Emri, Mbiemri, Xépshkrimi i zyrm

@&@M o gy (W &
Y

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje te tij
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjatg vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valut, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e konfratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Peeshlrimis detviimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
: : vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Kontraté kredie Cverdraft daté 04.08.2015 m
Nrﬁklienti e lidhur me “Bankerd 0 | 0
sh.a, | Sepse nuk  eshte | Sepse nuk eshte
Limiti i Overdraftit: 240.000 (dyqind e dyzet mijé) | terhequr asnje shume | terhequr asnje
Leké. | lekesh nga Overdrafti. | shume lekesh nga
| Overdrafti.

Kontrata e kredise overdraft eshte mbyllur me date \
19.0S.W kerkeses time prane |
Bankes Pergjate ekzistences se |
kontrates overdraft nuk kam terhequr asnje shume
nga overdrafti dhe per rrjedhoje nuk kam patur

im per te shlyer ndaj bankes| |
h.a. | |

Mbyllur kontrata e kredise daté 14.09.2016 e | 45,625.63 (dyzet ¢ pese | 0 (zero)
lidhur me "Banken| M sh 2. per shkak te| mije ¢ gashiegind ¢ Pagimi i kestit te
pagimit te kestit te fundit te kredise ne daten njezet e pese pike | fundit sipas

20.09.2017, sipas kushteve te kontrates si me | gjashtedhjete e  tre) | kushteve dhe afatit
poshte. | Lek | trates esht
Shuma totale: 59,930 {pesedhjete e nente mije e | exe | :{ery}:fn r?n:s ecsiat:
nenteqind e tridhjete) Leké. |

| 20.09.2017.

Norma e interesit: 13,48 %.

Kohezgjatja: 12 muaj. |
Kesti mujor (principal+interes). 5,366.29 (pese |
mije e treqgind e gjashtedhjete e gjashte pike njezet |
& nente) Leke.

Qéllimi i kredise: Blerje paisje elektroshtepiake.

Kontratﬂaté 15.10.2017 e lidhur me | Kete vit deklarohet per | 100,374.95 (njeqind

“Banken sh.a. here te pare, pasi kredia | mije e treqind e
Shuma totale: 112,890 (njeqind e dymebdehjete | eshte marre me daten | shtatedhjete e kater
mije & tete_:qind e _nentedhjete)Leké. 15.10.2017. pike nentedhjete €
Norma e interesit: 0 %. pese) Leke

Kohezgjatja: 24 muaj.

Kesti mujor: 4,703.75 (kater mije e shtateqind e
tre pike shtatedhjete e pese) Leke.

Qéllimi i kredise: Blerje televizori. \

“Periodik/Vietor ™




7Dorézan§ﬂb@e‘;( kontratés se kredisé - 266,970.12 (dyqind e | 4,781,721.51 (kater |
h ol. daté 19.10.2013 me Bankén g]ashtedhjete e gjashte | milion e shtateqind e

Shuma totale e kredise: 5,242 800.00 Leke.

mUe e nentgind e | tetedhjete e nje mije
shtatedhjete pike | e shtategind e njezet
dymbedhjete ) Leke ‘ e nje pike pesedhjete

e nje ) Leke.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje té 1ij.
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Emri, Mbiemri, Nenshknml lzyrtarl(ﬂ\o

7 )




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur {bashké&shorti/ja, bashkg&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritetj Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné n& t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja PLAURENT ROBERT MBURIMI, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit' [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit MATILDA SABAH FETAU

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ﬂ
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perseqit té lidhur

TR UTRTANN SN
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né¢ mungesé té dokumenteve vlerén g¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢cde Hoj
pasurie* té€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti € deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Gjendja ne daten 31.12.2017,

Sigurise se Mbrotjes, Ministria e Mbrojtjes.

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fialé né %

LI i e page n_ Bank, me
Nr celur me datg 12.11.2014. 1492.88 {njemije e | 100 %

Burimi: Page pune nga Agjensia e Inteligiences dhe pike tetedhjete e tete)

katergind e nentedhje e dy

| Leke.

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimiipe i, té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga e punes né Agjensine e Inteligiences dhe |

Sigurise se Mbrojtjes nga data 01.01.2017 deri datén 31.12.2017. | 634,170.72  (gjashteqind e
tridhjete e kater mije e njeqgind
e shtatedhjete pike shtatedhjete
e dy) Leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimg i onit t€ lidhur
Plosrunk MBusmm |
~ \\
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T

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, buamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja ¢ detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kontrate Kredie Overdraft date
Banken

Limiti i Overdraftit: 120.000 Leke (njeqind e
njezet mije).

Qellimi i Overdraftit: Mbullimi i llogarise se pages
kur nuk disponoj fonde te mjaftueshme.

Norma e interesit: 11,03 % ne vit, i ndyshueshem
sipas ndryshimit te triborit 1-vjecar.

Kohezgjatja: Per periudhen gjate se ciles
kredimarresi eshte i punesuar me kohe te plote
prane entit ge ka marreveshje per pagesen e
pagave me banken konkrete (Neni 3 | Kontrates).

14.07.2015 ne

82,111.36 (minus
l tetedhjete e dy mije e
njeqind e njembedhjete
pike tridhjete e gjashte)
Leke.

0

Overdrafti  eshte
kthyer ne menyre
periodike me
mbajtjen e
detyrimit ne
menyre periodike
nga llogaria e

pages, nga ana e
Banke

Nése ky format éshié i pamjaftueshem,
vazhdoni té ploiésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/ Vietor ™
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